

# 

(นายสุวรรณ ยอกลัดคา)

สำนักงานใหญ่ : 122 หมู่ 17 ถ.อุดร-สกลนคร ต.หนองเม็ก

อ.หนองหาน จ.อุดรธานี 41130 โทร. 042-239225

ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี

เล่มที่ 3

เลขที่ 30

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

3 1008 00596 50 5

วันที่ 16 / 10 / 65

นามผู้ซื้อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหนองหาน

☐ สำนักงานใหญ่ ☒ สาขาที่ 113 ที่อยู่เลขที่ 295 หมู่ 11 ถนนอุดรธานี-สกลนคร ต.หนองหาน อ.หนองหาน จ.อุดรธานี 41130

หมายเลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0994000165501

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน   | หน่วยละ | จำนวนเงิน : บาท |
|----------|--------|---------|---------|-----------------|
| 1        | ไฟ     | 2 คว.   | 140 -   | 280 -           |
| 2        | ทราย   | 0.5 คิว | 500 -   | 250 -           |
| 3        | หิน    | 0.5 คิว | 700 -   | 350 -           |
|          |        |         |         |                 |
|          |        |         |         |                 |
|          |        |         |         |                 |
|          |        |         |         |                 |
|          |        |         |         |                 |
|          |        |         |         |                 |
|          |        |         |         |                 |
|          |        |         |         |                 |

รวมเงินทั้งสิ้น

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร)

รวมเงินทั้งสิ้น

880 -

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

57. 57

รวมราคาสินค้า

822. 43

ลงชื่อ.....ผู้รับสินค้า

(นายวิเชียร รสโสภา)

วันที่.....พช.

ลงชื่อ.....ผู้ขาย/ผู้รับเงิน

(สุภาภรณ์ ศรีหล่มสัก)

ตำแหน่ง.....พนักงานบัญชี



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผกส.กฟอ.นท.

ถึง กฟอ.นท.

เลขที่

วันที่

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาเพื่อขออนุมัติจัดซื้อส่วนผสมคอนกรีตเทโคนเสา ในงานขยายเขต คพม.๒(๒๕๖๕-๓) พพร.บ้านไทย ม.2(กลุ่มนางลัดดาวรรณ) งบ คพม.๒ ปี ๒๕๖๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

๑) เรียน ผจก.กฟอ.นท. ผ่าน รจก.(ท.)

ตามบันทึกขออนุมัติเลขที่ ฉ.๑นท.(กส.)-๔๙๘๗/๒๕๖๕ ลว ๙ ก.ย. ๒๕๖๕ กฟอ.นท. อนุมัติรายงานขอซื้อส่วนผสมคอนกรีตเทโคนเสา โดยให้ข้าพเจ้า ดำเนินการจัดซื้อส่วนผสมคอนกรีต เพื่อเทใช้โคนเสา ในงานขยายเขตฯ คพม.๒(๒๕๖๕-๓) พพร.บ้านไทย ม.2(กลุ่มนางลัดดาวรรณ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน ๓ รายการนั้น

บัดนี้ข้าพเจ้า ได้ดำเนินการจัดซื้อจาก นายสุพรรณ ยอดลัดดา ที่อยู่ ร้านหนองเม็กแก้วสตูดิโอสร้าง เลขที่ ๑๒๒ ม.๑๗ ต.หนองเม็ก อ.หนองหาน จ.อุดรธานี แล้วดังนี้

| ที่                                                   | รายการ | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% | รวมเป็นเงิน |
|-------------------------------------------------------|--------|---------|--------------|----------|--------------------|-------------|
| ๑                                                     | ปูน    | ๒ ถุง   | ๑๓๐.๘๔.-     | ๒๖๑.๖๘.- | ๑๘.๓๒.-            | ๒๘๐.-       |
| ๒                                                     | ทราย   | ๐.๕ คิว | ๔๖๗.๒๙.-     | ๒๓๓.๖๔.- | ๑๖.๓๖.-            | ๒๕๐.-       |
| ๓                                                     | หิน    | ๐.๕ คิว | ๖๕๔.๒๑.-     | ๓๒๗.๑๐.- | ๒๒.๙๐.-            | ๓๕๐.-       |
| ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มเป็นเงิน (แปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) |        |         |              |          |                    | ๘๘๐.-       |

ซึ่งได้ตรวจสอบผู้ขายแล้ว เป็นนิติบุคคล ซึ่งได้จดทะเบียนประกอบภาษีมูลค่าเพิ่ม เลขที่ ๓-๑๐๐๘-๐๐๕๙๖-๕๐-๕ และได้ขึ้นทะเบียนรหัสผู้ขายกับ กฟภ. เลขที่ ๘๐๓๗๙๐

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติให้จัดซื้อตามเสนอ

(นางทัศนีย์ น้ำเพชร)

ผ.บ.กฟอ.หนองหาน

๒) ที่ ฉ.๑นท.(บท.)- ๕๑๐๐/๒๕๖๕

เรียน ผ.บ.กฟอ.นท.

อนุมัติให้จัดซื้อได้ในวงเงิน ๘๘๐ บาท

(นายอดุลย์ มิตตัสสา)

ผจก.กฟอ.นท.

15 ก.ย. 2565

๔) อนุมัติให้จ่ายเงินได้

ลงชื่อ.....

(นายอดุลย์ มิตตัสสา)

ผจก.กฟอ.นท.

วันที่.....

19 ก.ย. 2565

๓) การตรวจรับหรือรับของเข้าบัญชี

๓.๑ ได้ตรวจรับของจัดซื้อตามรายการข้างต้น แล้วถูกต้อง จึงเห็นควรรับไว้ใช้งานและเบิกจ่ายเงินให้ผู้ขายต่อไป

ลงชื่อ..... ผู้ตรวจรับพัสดุ

(นายพิสันต์ อาจปรุ) ผ.ชน.๙(ท) กฟอ.นท.

วันที่ 16 ก.ย. 2565

๓.๒ ข้าพเจ้าได้รับพัสดุจากการจัดซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....

(นายวิเชียร รสโสดา) พชง.๓ ผกส.กฟอ.นท

วันที่ 16 ก.ย. 2565





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผกส.กฟอ.นท.

เลขที่

เรื่อง รายงานขอซื้อส่วนผสมคอนกรีตเทคอนเส

เรียน ผก.กฟอ.นท. ผ่าน รจก.(ท.)

ถึง กฟอ.นท.

วันที่ ๙ ก.ย. ๒๕๖๕

ตามบันทึกอนุมัติเลขที่ ฉ.ดนท.(กส)-๔๘๕๔/๒๕๖๕ ลว ๘ ก.ย. ๒๕๖๕ ผกส.กฟอ.นท.ขออนุมัติแจ้งความ  
ต้องการจัดซื้อส่วนผสมคอนกรีต เพื่อใช้เทคอนเส ในงานขยายเขตฯ งบ คพม.๒ ปี ๒๕๖๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  
ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ตามมาตรา ๕๖ (๒) (ข) และตามระเบียบ  
กระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ข้อ ๗๙ วรรคสอง ซึ่งมีรายละเอียดดังนี้

#### ๑. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องขอซื้อ / จ้าง

เพื่อใช้เทคอนเส ตามประมาณการของงานขยายเขตฯ งบ คพม.๒ ปี ๒๕๖๕

หมายเลขงาน P-NHE๐๒.๐-D-NHND๐.๕๑๑๐ ชื่องาน คพม.๒(๒๕๖๕-๓) พรบ.บ.ไทย ม.๒

(นางลัดดาวรรณ) โดยมีนายวิเชียร รสโสภา พชง.๓ ผกส.กฟอ.นท. เป็นผู้ควบคุมงานและก่อสร้าง

ให้เป็นไปตามมาตรฐานของ กฟภ.

#### ๒. รายละเอียดของพัสดุ

| ที่                                                   | รายการ | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | ภาษีมูลค่าเพิ่ม<br>๗% | รวมเป็นเงิน |
|-------------------------------------------------------|--------|---------|--------------|----------|-----------------------|-------------|
| ๑                                                     | ปูน    | ๒ ถุง   | ๑๓๐.๘๔.-     | ๒๖๑.๖๘.- | ๑๘.๓๒.-               | ๒๘๐.-       |
| ๒                                                     | ทราย   | ๐.๕ คิว | ๔๖๗.๒๙.-     | ๒๓๓.๖๔.- | ๑๖.๓๖.-               | ๒๕๐.-       |
| ๓                                                     | หิน    | ๐.๕ คิว | ๖๕๔.๒๑.-     | ๓๒๗.๑๐.- | ๒๒.๙๐.-               | ๓๕๐.-       |
| ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มเป็นเงิน (แปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) |        |         |              |          |                       | ๘๘๐.-       |

#### ๓. ราคาากลางของพัสดุที่จะซื้อหรืองานที่จะจ้าง

เป็นราคาที่ได้มาโดยการสืบราคาจากท้องตลาด

#### ๔. วงเงินที่จะซื้อหรือที่จะจ้าง

จากข้อ ๒. ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มเป็นเงิน ๘๘๐.- บาท โดยเบิกจ่ายจากงบค่าพัสดุเข้างานของแผนก  
แรงต่ำภายนอก หมายเลขงาน P-NHE๐๒.๐-D-NHND๐.๕๑๑๐ ชื่องาน คพม.๒(๒๕๖๕-๓) พรบ.บ.

ไทย ม.๒ (นางลัดดาวรรณ) โครงข่ายกิจกรรม ๖๐๐๑๒๓๑๓๐๓(๐๐๒๐) รหัสบัญชี ๕๓๐๕๑๐๘๐

ซื้อบัญชีค่าวัสดุซื้อตรงเข้างานก่อสร้าง วงเงินจำนวน ๑,๘๙๐.๐๐.- บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%จำนวนเงิน

๑๓๒.๓๐.- บาท รวมวงเงิน ๒,๐๒๒.๓๐.- บาท (สองพันยี่สิบสองบาทสามสิบสตางค์)

#### ๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จ

กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ ภายใน ๑๕ วันทำการ นับถัดจากวันลงนามในบันทึกอนุมัติจัดซื้อ

#### ๖. วิธีที่จะซื้อหรือที่จะจ้างพร้อมเหตุผล

ดำเนินการซื้อด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง เนื่องจากพิจารณาแล้วเห็นว่าการจัดซื้อครั้งนี้เป็นการบริการ  
ที่มีวงเงินในการจัดซื้อราคาไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐.-บาท ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้าง และการ  
บริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ตามมาตรา ๕๖ (๒) (ข) และตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วย  
การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๗๙ วรรคสอง

๗. ข้อเสนออื่น ๆ

๗.๑ ให้นางทัศนีย์ น้ำเพชร หผ.บห.กฟอ.นท. เป็นผู้ติดต่อตกลงกับผู้ขายโดยตรง

๗.๒ แต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ โดยนายพิสันต์ อาจปรุ ผชน.๙(ท) กฟอ.นท. แต่เพียงผู้เดียว

๗.๓ เห็นควรให้ นายวิเชียร รสโสภา พงช.๓ ผกส.กฟอ.นท. ซึ่งเป็นผู้ควบคุมงาน เป็นผู้รับของ

ทั้งนี้เป็นการอำนาจของ ผจก.กฟอ.นท. ชั้น ๒ ตามคำสั่งการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ที่ พ.(ม)๑๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๕ สิงหาคม ๒๕๖๐

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้ดำเนินการจัดซื้อ โดยวิธีเฉพาะเจาะจงตามมาตรา ๕๖ (๒) (ข) ตามรายละเอียดในรายงานขอซื้อขอจ้าง ดังกล่าวข้างต้น ข้อ ๑. ถึงข้อ ๗. ต่อไป

(นายชัยณรงค์ คำสุพรหม)

หผ.กส.กฟอ.นท.

ที่ ฉ.๑นท.(กส.)-๒๕๖๐/๒๕๖๕

เรียน หผ.กส. และ หผ.บห.กฟอ.นท.

เห็นชอบ-ดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

(นายอัศวิน คำไ้)

๑-๑ ก.ย. ๒๕๖๕

รจก.(ท.) ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟอ.นท.